MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLISCÂMPUS ANÁPOLIS

MEMORANDO 76/2023 - ANA-CAE/ANA-GPPGE/CP-ANAPOLI/IFGMEMORANDO 76/2023 - ANA-CAE/ANA-GPPGE/CP-ANAPOLI/IFG

Resultado - Recadastramento MoradiaResultado - Recadastramento Moradia

EDITAL Nº 43/CAMPUS ANÁPOLIS IFG - 2023EDITAL Nº 43/CAMPUS ANÁPOLIS IFG - 2023

MATRÍCULAMATRÍCULA PROGRAMAPROGRAMA
1 20201060130105 Auxílio Moradia
2 20201060140097 Auxílio Moradia
3 20201060140100 Auxílio Moradia
4 20211060010417 Auxílio Moradia
5 20221060130177 Auxílio Moradia
6 20221060140156 Auxílio Moradia
7 20221060140261 Auxílio Moradia
8 20231060010080 Auxílio Moradia

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Katia Cilene Costa FernandesKatia Cilene Costa Fernandes, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-ANAPOLIDIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-ANAPOLI, em 12/12/2023 13:39:56.
Jacques Elias de CarvalhoJacques Elias de Carvalho, GERENTE - CD4 - ANA-GPPGEGERENTE - CD4 - ANA-GPPGE, em 12/12/2023 11:46:23.
Linidelly Rocha MendesLinidelly Rocha Mendes, ASSISTENTE SOCIALASSISTENTE SOCIAL, em 12/12/2023 11:35:15.

Este documento foi emiHdo pelo SUAP em 12/12/2023. Para comprovar sua autenHcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

489233
5a840a0a2f

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Pedro Ludovico, s/ nº, Reny Cury, ANÁPOLIS / GO, CEP 75131-457

(62) 3703-3374 (ramal: 3374)

	Documento assinado eletronicamente por: